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Spojka s MULTI-GRIP vyvodkou TE

Polozka
Kod polozky
Parametry
EAN

Pocet ks v balenfi

Popis polozky
Skupina

Proud

Pocet pola

Hodinovy Uhel

Napéti

Frekvence

Stupen ochrany krytem
RozliSovaci barva
Barva soucasti
Technologie pripojent
Maximalni priifez vodite

Vyvod kabelu

Hloubka
Pripojeni
Materidl pouzdra

Materidl kontaktd

3185

63A 4P (3P+PE) 400V IP67 6h
4024941031851

5ks

Spojka MULTI-GRIP TE
63A

4P (3P+PE)

6h

400V (380 do 415V)

50 a 60Hz

P67

RAL 3000, Cervena
vicko Cervené RAL 3000
Kontex-Kontakt, Sroubové svorky
16,0 mm2

vyvodka MULTI-GRIP
251,0 mm

110,0 mm

115,0 mm

pfimé

polyamid

datum: 17.6.2022

nosi¢ kontaktd je vyroben z materialu odolného vici vysokym teplotdm, kontakty jsou z

poniklované mosazi
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datum: 17.6.2022

Dalsi technické parametry

pro kabely s priiméry 16 - 36 mm

unikatni kabelova vyvodka MULTI-GRIP s integrovanym tésnénim a spolehlivym
odlehc¢enim tahu kabelu. Pevnost v tahu mnohondasobné prekracuje hodnoty pozadované
normami IEC 60309, EN 60309 a VDE 0623. Vyvodka MULTI-GRIP s ochranou proti
samovolnému povoleni vlivem vibraci, nebo teplotnich rozdil, vhodnd i do naroénych
klimatickych podminek, odolnd prachu a mastnoté. Vyvodka dosahuje tfidy ochrany min.

P67
Logistické udaje
Hmotnost (ks) 0,72 kg
Baleni jednotka
Mnozstvi 1ks
EAN 4024941031851
Délka 410 mm
Sitka 285 mm
Hmotnost (karton) 3,806 kg
Balenf karton
Mnozstvi 5 ks
Délka 325 mm
Sitka 217 mm
Vyska 210 mm
Objem 13588,4 cm3
Etim
Intenzita proudu IEC 63
Pocet péla 4

Napéti podle EN 60309-2

400 V (50460 Hz) ¢ervena

Pozice zemniciho kontaktu

6

Rozlidovaci barva Cervend
Cislo RAL 3000
Stupen kryti (IP) IP67

Zplsob pripojeni

Sroubova svorka

Kabelovy pfivod Sroubeni
Material Plast
Vojenské provedeni ne

Rozmérovy obrazek
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Ampere
Polzahl
ao

b

C

do

Leiter mm? min
Leiter mm? max

3 MB 109
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63

110,0
251,0
113,0
36,0

16

63

110,0
251,0
113,0
36,0

16

63

110,0
251,0
113,0
36,0
6

16
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